
Zarządzenie Nr 222/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

1 

 

Zarządzenie Nr 222/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie: 

 
 
 
 
  
  

odwołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                      

w Obornikach. 

 

Na podstawie art. 4’ ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473), zarządzam 

co następuje:  

 
§ 1 

 
Odwołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Obornikach, 
powołaną przez Burmistrza Obornika, Zarządzeniem Nr 23/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.  
w składzie: 
 

1. Piotr Woszczyk – przewodniczący, 
2. Renata Dobra – Tarasewicz – zastępca przewodniczącego, 
3. Grażyna Urbaniak – sekretarz, 
4. Magdalena Chałasińska – członek, 
5. Waleria Liczak – członek, 
6. Patrycja Brodzińska – członek, 
7. Renata Nochowicz – członek, 
8. Iwona Zielińska – członek, 
9. Henryk Sobota – członek, 
10. Arkadiusz Bukowski – członek, 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


